Frutal/MG, 28 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 215

       1

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 62/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PÚBLICA Nº. 32/2025

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 32/2025

O Município de Frutal, Estado de Minas Gerais, torna público a Inexigibilidade de Licitação,

em favor de LEILA SUELY GOMES CHAVES, inscrita no CPF nº. 602.874.706-87, para a

contratação da palestrante Leila Suely Gomes Chaves, para ministrar a palestra

"PREVENÇÃO E COMBATE A VIOLÊNCIA INFANTO-JUVENIL” abrangendo o assunto

sobre proteção e prevenção de violências contra crianças e adolescentes, com

metodologias específicas em relação a parentalidade positiva e autoproteção, conforme a

faixa etária do público alvo em que o profissional atua, capacitando os profissionais das

Secretarias Municipais de Educação, Assistência Social e de Saúde, para os dias

05/05/2025 a 10/05/2025, no valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), tudo com

espeque no art. 74, inciso III, da Lei Federal nº. 14.133/2021, conforme Parecer Jurídico

anexo ao processo.

Frutal/MG, 28 de abril de 2025

MARCIEL DE PAULA SOUZA

Agente de Contratação

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG, 28 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 215

       2

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG, 28 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 215

       3

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG, 28 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 215

       4

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

Frutal/MG, 28 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 215

       5

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

http://frutal.publicabrasil.net/

		2025-04-28T17:38:08-0300
	MUNICIPIO DE FRUTAL:18449132000160